Nr. 88. Dnia 31 marca. Sobota Dnia 19 (31) marca 1894 r,
PRENUMERATA.
Kurjer Warszawski wy­

chodzi w dni powszednie wie­
czorem, w niedziele i święta ra­
no, a nadto wychodzą stale w
dni powszednie, z wyjątkiem
dni poświątecznych, dodatki po­
ranne.

Warunki prenumeraty podana
są w nagłówku numeru głó­
wnego.

Potrzebującym udzielamy kredyt na

wygodne rozpłaty. 1256

na Polu Mokotowskiem
jeszcze tylko kilka dni zo-

staje w Warszawie.
Przedstawienia dwa razy dziennie: o 3-ej i 6-ej po

Eołudniu, z tresurą przez liarola Patti. Po
ażdem przedstawieniu karmienie zwierząt. 1565

Wykaz transportów,
przybyłych w d. 17 (29) marca 1894 r. na stację

Warszawa (Praga) Terespolska:
Za frachtem zwyczajnym: a) do Magazynów składowych:

Saratów J'sA? 4529, 4528;
b) do Pragi (loco): Łuków XW8 551, 553, 556, 557, 561, 563;

Brześć 1552, 1544; Terosnol Jiś 56; Mrozy .*4 115; Siedlce
JiiJft 706, 707, 704, 702, 700, 699, 698, 697, 694, 692, 691: Biała